事業主 各位

札幌公共職業安定所長
札幌東公共職業安定所長
札幌北公共職業安定所長

高年齢雇用継続給付金の支給再開に係るご案内の終了について

 職業安定行政の運営につきましては、日頃より格別のご理解とご協力をいただき厚くお
礼申し上げます。
 高年齢雇用継続給付金の支給再開に係るご案内については、対象となる方を雇われてい
る事業主の皆さまにお知らせしていたところでありますが、今般、個人情報の漏えい防止
の観点から、令和８年３月３１日時点で高年齢雇用継続給付金の支給再開対象となる方の
ご案内をもちまして終了とさせていただくこととなりました。

なお、令和８年３月３１日時点で高年齢雇用継続給付金の支給再開対象となる方までの
ご案内については引き続きお送りしますが、対象者の氏名等の個人情報については記載し
ない内容でのご案内となりますので、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

ご不明な点は、管轄ハローワークまでお問合せください。

  所在地 電話番号

ハローワーク札幌
 〒０６４－８６０９

 札幌市中央区南１０条西１４丁目

  ℡０１１－５６２－０１０１

（部門コード２３＃）

ハローワーク札幌東
 〒０６２―８６０９

 札幌市豊平区月寒東 1 条３丁目２－１０

  ℡０１１－８５３－０１０１

（部門コード２１＃）

ハローワーク札幌北
 〒０６５ー８６０９

 札幌市東区北１６条東４丁目３－１

  ℡０１１－７４３－８６０９

（部門コード２２＃）

ハローワーク江別
 〒０６７－００１４

 江別市４条１丁目１０番地
  ℡０１１－３８２－２３７７

《お問合せ先》